
分任契約担当官
陸上自衛隊名寄駐屯地
第３４２会計隊長　西　 野　 　崇

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続きが必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みをした者を
　契約の相手方とします。

３　件名リスト

一連
番号

件　名
納入(履行)

場所
納期

(履行期限)
見積依頼書
公表日

見積書
提出期限

見積合わせの
日時

防衛省競争
参加資格

落札決定方式 契約書

258 ベニヤほか3件 陸上自衛隊名寄駐屯地 令和4年3月31日 令和4年3月2日 令和４年３月８日１０時 令和４年３月８日１４時００分 総品目総額 否

259 ステンレスパイプほか5件 陸上自衛隊名寄駐屯地 令和4年3月31日 令和4年3月2日 令和４年３月８日１０時 令和４年３月８日１４時００分 総品目総額 否

260 アクリル板用カッターほか13件 陸上自衛隊名寄駐屯地 令和4年3月31日 令和4年3月2日 令和４年３月８日１０時 令和４年３月８日１４時００分 総品目総額 否

261 流しゴム印ほか1件 陸上自衛隊名寄駐屯地 令和4年3月31日 令和4年3月2日 令和４年３月８日１０時 令和４年３月８日１４時００分 総品目総額 否

262 デイフェンセル（ＲＡＮＧＥＲ）ほか2件 陸上自衛隊名寄駐屯地 令和4年3月31日 令和4年3月2日 令和４年３月８日１０時 令和４年３月８日１４時００分 総品目総額 要

4 内訳書の交付場所、契約条項を示す場所、問合せ先及び提出先
〒０９６－８５８４
名寄市内淵８４
陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊　（担当：滝　沢)
ＴＥＬ　０１６５４－３－２１３７（内線３４８）
ＦＡＸ　０１６５４－３－２１３７（内線３５１）切替

5 落札決定方法
　落札決定に当たっては、入札（見積）書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した金額をもって落札価格とする
ので入札（見積）者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目について
は１０８分の１００）に相当する金額を入札（見積）書に記載すること。ただし、入札（見積）書に記載される書面上の金額が消費税法に規定する消費税及び地方消費税の
課税標準と一致しないものは除く。

6 　同等品の確認は「同等品判定依頼書」により、3月2日～3月7日の間で分任契約担当官の承認を得るものとする。

適用する契約条項

第３４２会計隊におけるオープンカウンター方式による見積もり依頼について

令和4年3月2日

物品販売契約条項
談合等不正行為に関する特約
条項
暴力団排除に関する特約条項

物品販売契約条項
談合等不正行為に関する特約
条項
暴力団排除に関する特約条項

物品販売契約条項
談合等不正行為に関する特約
条項
暴力団排除に関する特約条項

物品販売契約条項
談合等不正行為に関する特約
条項
暴力団排除に関する特約条項

物品販売契約条項
談合等不正行為に関する特約
条項
暴力団排除に関する特約条項

（　公　印　省　略　）



件名リスト一連番号 258

品　　名 規　　格 単位 数量 単　価 金　額

合計

納入（履行）
場　所

陸上自衛隊名寄駐屯地

　　令和　　年　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊名寄駐屯地

第３４２会計隊長　西　野　　崇　　殿

住　　所　

会 社 名　

代表者名　

見　　積　　書

　　見積金額￥　

ベニヤ １８２０×９×９１０ SH 18

ベニヤ １８２０×１２×９１０ SH 18

垂木 ３６５０×４５×４５ｍｍ PC 17

胴縁 ３６５０×１５×４５ｍｍ PC 20

以下余白

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約
条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

納　　　期
（履行期限）

令和4年3月31日



件名リスト一連番号 259

品　　名 規　　格 単位 数量 単　価 金　額

合計

納入（履行）
場　所

陸上自衛隊名寄駐屯地

　　令和　　年　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊名寄駐屯地

第３４２会計隊長　西　野　　崇　　殿

住　　所　

会 社 名　

代表者名　

見　　積　　書

　　見積金額￥　

ステンレスパイプ １９×１．０×３６５０ PC 20

塩ビパイプ ＶＵ７５×１０００ｍｍ PC 1

塩ビパイプ ＶＵ７５×２０００ｍｍ PC 1

丸鋼 ９ｍｍ×６ｍ PC 10

メッキパイプ ３１．８×１．６×２０００ｍｍ PC 2

平鋼 ４．５×３２×９１０ｍｍ PC 2

以下余白

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約
条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

納　　　期
（履行期限）

令和4年3月31日



件名リスト一連番号 260

品　　名 規　　格 単位 数量 単　価 金　額

合計

納入（履行）
場　所

陸上自衛隊名寄駐屯地

　　令和　　年　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊名寄駐屯地

第３４２会計隊長　西　野　　崇　　殿

住　　所　

会 社 名　

代表者名　

見　　積　　書

　　見積金額￥　

アクリル板用カッターほか13件 内訳書のとおり

以下余白

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約
条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

納　　　期
（履行期限）

令和4年3月31日



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LX31OC02600

  1

グループ

12MH1AB4566 Q09B142021132 EA       3.00

アクリル板用カッター

ＥＡ４４０ＤＷ－３０１又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

1

0001

12MH1AB4570 Q09B142021048 EA       2.00

プラダン（ＯＤ色）（１０枚価格）

ＥＡ９１１ＢＳ－４又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

2

0001

12MH1AB4572 Q09B142021329 EA       3.00

バックル付収納ケース（３個セット）

ＥＡ５０６ＡＢ－４３ＢＡ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

3

0001

1MH81AL6235 UN       1.00

ホワイトボード

ＭＯ２６Ｊ－３６ＷＨ－Ａ／ＳＲ－３１ＰＴ又は同等品以上のもの

管理官倉庫補給科　小野２曹　３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

4

0001

1MH81AL6235 UN       3.00

テプラ

ＳＲ７５０／ＳＲ９８０クロ又は同等品以上のもの

管理官倉庫補給科　小野２曹３２２

名寄駐業

令和4年3月31日

5

0002

1MH81AL6235 UN       1.00

ラミネータ

５７２３９０／５８０７７０１又は同等品以上のもの

管理官倉庫補給科　小野２曹　３２２

名寄駐業

令和4年3月31日

6

0003

1MH81AL6235 EA       1.00

キーボックス

ＮＫＳ－２０Ｗ／ＫＫ－２０又は同等品以上のもの

管理官倉庫補給科　小野２曹　３２２

名寄駐業

令和4年3月31日

7

0004

1MH81AL6236 PC       1.00

人工樹木

９０２４１／９０８３３又は同等品以上のもの（他社の製品を含む）

名寄駐業補給科　小野２曹　３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

8

0001

1MH81AR6234 EA     100.00

掛金

ＥＡ９５１ＢＤ－３５／ＥＡ９５１ＢＤ－２３５又は同等品以上のもの

名寄駐業管理官倉庫　小野２曹　３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LX31OC02600

  2

グループ

1MH81AR6234 EA      10.00

リベッター

ＥＡ６８２ＴＢ／ＥＡ５２７ＮＨ－１又は同等品以上のもの

名寄駐業管理官倉庫　小野２曹　３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

10

0002

1MH81AR6234 EA      10.00

リベット

ＥＡ５２７ＢＳ－４２／ＳＳ－４２又は同等品以上のもの

名寄駐業管理官倉庫　小野２曹　３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

11

0003

1MH81AR6234 EA     100.00

チェンジロック

ＥＡ９８３ＳＶ－７０／ＥＡ９８３ＳＶ－５０又は同等品以上のもの

名寄駐業管理官倉庫　小野２曹　３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

12

0004

1MH81AR6234 EA      20.00

ドリル（歯）

ＥＡ８２４－３．２／ＥＡ８２４ＶＧー３．２又は同等品以上のもの

名寄駐業管理官倉庫　小野２曹　３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

13

0005

1MH81AR6237 EA      13.00

エアダスター　３本入り

ＡＤ－ＥＣＯＭ又は同等品以上のもの

名寄駐業管理官倉庫　小野２曹　３２２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

14

0001

‐　以　下　余　白　‐



件名リスト一連番号 261

品　　名 規　　格 単位 数量 単　価 金　額

合計

納入（履行）
場　所

陸上自衛隊名寄駐屯地

　　令和　　年　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊名寄駐屯地

第３４２会計隊長　西　野　　崇　　殿

住　　所　

会 社 名　

代表者名　

見　　積　　書

　　見積金額￥　

流しゴム印 ４号 EA 36

流しゴム印 ６号 EA 176

以下余白

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約
条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

納　　　期
（履行期限）

令和4年3月31日





件名リスト一連番号 262

品　　名 規　　格 単位 数量 単　価 金　額

合計

納入（履行）
場　所

陸上自衛隊名寄駐屯地

　　令和　　年　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊名寄駐屯地

第３４２会計隊長　西　野　　崇　　殿

住　　所　

会 社 名　

代表者名　

見　　積　　書

　　見積金額￥　

デイフェンセル（ＲＡＮＧＥＲ）
Ｗ０．６×Ｌ１．２８×Ｈ０．６ｍ又は同
等以上のもの（他社の製品を含む）

EA 33

フレーム（１）（ＲＡＮＧＥＲ用）
２フレーム、ピン３本付き又は同等以
上のもの（他社の製品を含む）

EA 2

フレーム（２）（ＲＡＮＧＥＲ用）
２フレーム、ピン３本付き又は同等以
上のもの（他社の製品を含む）

EA 2

以下余白

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書等」の契約
条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

納　　　期
（履行期限）

令和4年3月31日




